

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0219356912
---	-----------------------	----------------

2	03/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:20:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნონა ბაღუაშვილი	20001015012
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალის ქვედა ბოლო	0041	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
2	ქუდი და კაშნე	0035	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	ჯემპრი	0038	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
4	ჩუსტი	0040	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
5	შარვალი	0042	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
6	მამაკაცის პერანგი	029	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
7	ქალის პერანგი	038	ცალი	2.0000	11.5000	23.0000

13	125 - ას ოცდახუთი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:20:11
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:33

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0233207023
---	-----------------------	----------------

2	20/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:34:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნონა ბაღუაშვილი	20001015012
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბლუსკა	24	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
2	შარფი	000032	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
3	ჩექმა	00052	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
4	ბლუსკა	19	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
5	პიჯამო	10	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
6	მაიკა	14	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
7	მაიკა	151	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
8	ბლუსკა	0236	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13	202 - ორას ორი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:34:48
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:34

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0249656646
---	-----------------------	----------------

2	15/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:50:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნონა ბაღუაშვილი	20001015012
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კაბა	0339	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
2	კაბა	234	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000

13	76 - სამოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:50:36
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:34

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0219595713
---	-----------------------	----------------

2	04/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:17:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ია ურჩუხიშვილი	20001032218
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თელავი, გივი ჩოხელის ქ. # 59. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შლიაკა	019	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
2	კაშნი	020	ცალი	9.0000	10.0000	90.0000
3	ქალის კაბა (ბლუსკა-იუბკა)	021	ცალი	13.0000	20.0000	260.0000
4	ქალის მანტო	022	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
5	კაცის მანტო	023	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
6	კაცის კლასიკური შარვალი	024	ცალი	7.0000	30.0000	210.0000
7	ბეწვის თეთრი მოსასხამი	025	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13	720 - შვიდას ოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:44:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:34

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0233037174
---	-----------------------	----------------

2	19/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:12:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ია ურჯუბიშვილი	20001032218
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თელავი, გივი ჩოხელის ქ. # 59. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალის კაბა	012	ცალი	9.0000	20.0000	180.0000
2	ქალის კაბა	088	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
3	ქალის კაბა	089	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
4	ქალის საროჭვა	071	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
5	ქალის საროჭვა	072	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
6	ქალის პლაში	073	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
7	ქალის კასინკა	074	ცალი	18.0000	2.0000	36.0000
8	ქალის ელასტიკი	075	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
9	ქალის მოსაცმელი	076	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000

13	711 - შვიდას თერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:32:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:35

0233037174 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ქალის კორსეტი	077	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
11	ქალის ბლუსკა	078	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
12	ქალის ელასტიკი	079	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
13	ქალის ზედა	080	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
14	კაცის კოსტუმი	081	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
15	კაშნი	082	ცალი	7.0000	10.0000	70.0000
16	კაცის ტუფლი	083	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
17	კაცის საროჩკა	084	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
18	ქუდი	085	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
19	მოსასხამი	086	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13 711 - შვიდას თერთმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/06/2016 21:32:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:35

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0220218511
---	-----------------------	----------------

2	08/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:54:57 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლია ოთარაშვილი	20001019466
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი ერეკლე 2 -ს გამზ. # 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა-4	783	შეკვრა	3.0000	9.5000	28.5000
2	სკრები	26	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
3	სკოჩი	147	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
4	ჭიკარტი ლურსმანი ფერადი	664	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000

13	30.2 - ოცდაათი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ინდემწარმე: ლია ოთარაშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:06:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:36

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223812529
---	-----------------------	----------------

2	29/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:15:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლია ოთარაშვილი	20001019466
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი ერეკლე 2 -ს გამზ. # 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკრევეული	229	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
2	სკრეპი	770	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
3	ფულის რეზინა	855	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000

13	10 - ათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ინდემწარმე: ლია ოთარაშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:16:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:36

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0243167140
---	-----------------------	----------------

2	13/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:22:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლია ოთარაშვილი	20001019466
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი ერეკლე 2 -ს გამზ. # 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა-4	870	შეკვრა	3.0000	8.9000	26.7000
2	კალამი	15	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
3	სკოჩი	147	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000

13	28 - ოცდარვა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:24:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	ბაკით /უნადლო/
----	----------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:36

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0220966629
---	-----------------------	----------------

2	12/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:07:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამკაკა	1	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13	6 - ექვსი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:07:03
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 13/10/2016, 14:08:37

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222467252
---	-----------------------	----------------

2	21/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:04:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დამტენი 0005	1	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13	4 - ოთხი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:04:15
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:37

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223220382
---	-----------------------	----------------

2	25/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:19:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელემენტი D სონი	1	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000

13	12 - თორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:19:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:37

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0225863619
---	-----------------------	----------------

2	11/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:07:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ადაპტორი01465	1	ცალი	2.0000	12.5000	25.0000
2	CD-R არიტა	2	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	27.5 - ოცდამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:07:03
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:38

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0227364932
---	-----------------------	----------------

2	19/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:05:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დანა დასაკეცი 23	1	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	12 - თორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:05:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 13/10/2016, 14:08:38

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0229086530
---	-----------------------	----------------

2	29/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:01:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩარჩო მინით 20X30	1	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
2	დასაკეცი დანა	2	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
3	დასატენი ფარანი	3	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
4	დასაკეჩი დანა	4	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
5	ელემენტი ქამელონი D ალკალაინი 4 ცალიანი	5	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
6	ელემენტი D სონი	6	ცალი	16.0000	1.0000	16.0000
7	სურატები 10X15	7	ცალი	13.0000	0.5000	6.5000
8	CD-R არიტა	8	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	133 - ას ოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:01:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:39

0229086530 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ადაპტორი01623	9	ცალი	1.0000	21.0000	21.0000
10	დამტენი01403	10	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13 133 - ას ოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/03/2016 15:01:37

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:39

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0232349947
---	-----------------------	----------------

2	15/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:34:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	DVD-R სონი	1	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000

13	40 - ორმოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:34:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:39

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0235911073
---	-----------------------	----------------

2	06/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:29:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფოტო მომსახურება	1	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13	3 - სამი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:29:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:39

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0237217450
---	-----------------------	----------------

2	13/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:39:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩარჩო 45N 21X29.70	1	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	15 - თხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:39:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0239884512
---	-----------------------	----------------

2	27/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:54:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შოთა ბინიაშვილი	20001001378
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი ერეკლემეორის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	SD-R არიტა	1	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
2	DWD-R ვერბატიმი	2	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
3	DWD-R რიდატა	3	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13	5 - ხუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:54:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221049575
---	-----------------------	----------------

2	13/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ცენტურიონი	205097170
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გურჯაანი ი.ჭავჭავაძის 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თელავი, ერეკლე II მოედანი #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	III L908 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001032726 გიორგი კობახიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	34878 ნაგვის პარკი თასით (ეკონომიკი) 60ლ/10ც (48)	5900942134878	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
2	20011/320014 ჭურჭლის ღრუბელი 3ც (40)	5900942320011	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
3	242300/42306ნაგვის პარკი BeeSmart 35ლ/50ც (55)	5900942242306	ცალი	5.0000	1.9000	9.5000
4	სუც ბიოლან წვნიანი ლიმონი 400გრ (24) 31-6/150-6	4604049011131	ცალი	4.0000	1.6700	6.6800
5	სუც ბიოლან წვნიანი ვაშლი 400გრ (24) 32-6/151-6	4604049011124	ცალი	3.0000	1.6700	5.0100

13	300.12 - სამასი ლარი და თორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	კობახიძე გიორგი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:00:09
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:41

0221049575 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	უც ბილანს მთის სივრცე 400გრ (24) 33-6/152-6	4604049011148	ცალი	3.0000	1.6700	5.0100
7	2 სორტი ბალ ალოე ვერა ჭ/ს 1000გრ (12) 344-3/822-3	4604049010004	ცალი	1.0000	3.5100	3.5100
8	2 კაპლია-სორტი ლიმონით ჭ/ს 1000გრ (12) 861-3/913-3	4604049012602	ცალი	1.0000	3.5100	3.5100
9	ლისნაია ნალ-მარწყვით 2/1 90გრ (104) 62-2/617-2	4604049006076	ცალი	6.0000	0.8300	4.9800
10	ლისნაია ლანდიში 90გრ (104) 5/613-2	4604049001477	ცალი	6.0000	0.8300	4.9800
11	ლისნაია იასამანი 90გრ (104) 6/614-2	4604049001491	ცალი	6.0000	0.8300	4.9800
12	ლისნაია ზემლიანია 90გრ (104) 1/612-2	4604049001439	ცალი	6.0000	0.8300	4.9800
13	ლისნაია თაფლი და რძე 90გრ (104) 63-2/618-2	4604049006106	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
14	56115 ლითონის სახეხი 2ც 15 გრ (20)	5902709636205	ცალი	20.0000	1.7000	34.0000
15	1195 უნივერსალური ტილო 4 სხვადასხვა ფერის (44)	5902709636298	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
16	10152845 საწმენდი ტილო (მიკრო)ვარდისფერი 10ც. (100)	8008990284518	ცალი	30.0000	2.4500	73.5000
17	2 კაპლია-სორტი ციტრუსის ფრეში 1000გრ (12) 862-3/911-3	4604049091706	ცალი	1.0000	3.5100	3.5100
18	84177 ავეჯის საწმენდი აეროზოლი EUREKA ზღვის სივრცე 300მლ (12)	5201137084177	ცალი	3.0000	2.8500	8.5500
19	84184 ავეჯის საწმენდი აეროზოლი EUREKA ლიმონი 300მლ (12)	5201137084184	ცალი	2.0000	2.8500	5.7000
20	31072 ჰაერის აეროზოლი EUREKA ალპური სივრცე 300მლ (12)	5201137031072	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
21	31058 ჰაერის აეროზოლი EUREKA ლიმონი 300მლ (12)	5201137031058	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
22	31034 ჰაერის აეროზოლი EUREKA ზღვის სივრცე 300მლ (12)	5201137031034	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
23	ს/ფ ბიმაქს ქოლორ ენდ ფეიშენ ავტ (რბ) 3000გრ (4)-% 5321C	4604049088966	ცალი	3.0000	13.6900	41.0700

13 300.12 - სამასი ლარი და თორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 კობახიძე გიორგი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/02/2016 21:00:09

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:41

0221049575 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
24	50018/135610 სამზ. ხელთათმანი 1წ (საშუალო ზ) (100)	5900942350018	ცალი	15.0000	1.7000	25.5000

13	300.12 - სამასი ლარი და თორმეტი თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	კობახიძე გიორგი
----	-----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	15/02/2016	21:00:09
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:41

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222277818
---	-----------------------	----------------

2	22/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ცენტურიონი	205097170
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გურჯაანი ი.ჭავჭავაძის 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თელავი, ერეკლე II მოედანი #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	III L908 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001032726 გიორგი კობახიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	40739/34136 ფანჯრის საწ. საშუალება ფამოზო სათადარიგო 750მლ (12)	5201137040739	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000

13	7.5 - შვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	კობახიძე გიორგი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	20:16:40
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:42

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0231953900
---	-----------------------	----------------

2	14/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ცენტურიონი	205097170
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გურჯაანი ი.ჭავჭავაძის 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თელავი, ერეკლე II მოედანი #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	WZW093 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001009254 ილია გულიაშვილი
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	242310/42313 ნაგვის პარკი BeeSmart 60ლ/50ც (45)	5900942242313	ცალი	3.0000	2.4300	7.2900
2	5აოსი ლიმონით დეზო.1000გრ.(12) 402-3/515-3	4604049012312	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
3	5ჭ/ს სითხე აოსი ბალზამით 1000გრ (12) 401-3/514-3	4604049012374	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
4	5აოსი აქუა ალოე ვერა დეზო 1000გრ (12) 446-3/502-3	4604049012459	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
5	5აოსი ფორთოხალი და პიტნა1000გრ (12) 512-3	4604049091799	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000

13	259.66 - ორას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	კობახიძე გიორგი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:03:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0231953900 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	5ჰ/ს სითხე აოსი ბაღზამი, გვირილა,ვიტამE1000გრ (12) 504-3	4604049091812	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
7	242300/42306ნაგვის პარკი BeeSmart 35ლ/50ც (55)	5900942242306	ცალი	3.0000	1.9000	5.7000
8	ლისნაია ლანდიში 90გრ (104) 5/613-2	4604049001477	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
9	ლისნაია იასამანი 90გრ (104) 6/614-2	4604049001491	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
10	ლისნაია ზემლიანკა 90გრ (104) 1/612-2	4604049001439	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
11	ლისნაია თაფლი და რძე 90გრ (104) 63-2/618-2	4604049006106	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
12	ლისნაია ვაშლი 90გრ (104) 9/616-2	4604049001453	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
13	ლისნაია გვირილა 90გრ (104) 7/615-2	4604049001484	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
14	5512 ლითონის სახეხი თხელი "INOX"2ც (60)	5902709636113	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
15	10152847 საწმენდი ტილო (მიკრ) ცისფერი 10ც. (100)	8008990284716	ცალი	10.0000	2.4500	24.5000
16	10152846 საწმენდი ტილო (მიკრ) მწვანე 10ც. (100)	8008990284617	ცალი	10.0000	2.4500	24.5000
17	10152845 საწმენდი ტილო (მიკრ)ვარდისფერი 10ც. (100)	8008990284518	ცალი	10.0000	2.4500	24.5000
18	ცხ სორტი ზღვის სიგრილე 400გრ (24) 141-6	4604049009169	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
19	ცხ სორტი ვაშლი 400გრ.(24) 142-6	4604049009794	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
20	ცხ სორტი თეთრი იასამანი 400გრ(24) 143-6	4604049014736	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
21	ს/ფ ბიმაქს 100 პიატენ ავტ(რბ)3000გრ(4) 5021C -%	4604049012824	ცალი	3.0000	13.6900	41.0700
22	10678//135400 უნივერსალური ტილო 3ც 38X40სმ (12)	5900942310678	ცალი	12.0000	2.4000	28.8000
23	ცხ სორტი ლიმონი 400გრ(24) 140-6	4604049009145	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
24	50018/135610 სამზ. ხელთათმანი 1წ (საშუალო ზ) (100)	5900942350018	ცალი	7.0000	1.7000	11.9000

13 259.66 - ორას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 კობახიძე გიორგი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 19/04/2016 15:03:08

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:43

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259038456
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ცენტურიონი	205097170
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გურჯაანი ი.ჭავჭავაძის 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თელავი, ერეკლე II მოედანი #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	III L908 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001032726 გიორგი კობახიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	33772 ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 35ლ/15ც (35)	5900942133772	ცალი	3.0000	2.3500	7.0500
2	34823 ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 150ლ/10ც (18)	5900942134823	ცალი	3.0000	4.3500	13.0500
3	20011/320014 ჭურჭლის ღრუბელი 3ც (40)	5900942320011	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
4	ს/ფ ბიმაქს 100 პიატენ ავტ(რბ)3000გრ(4) 502-1/922-1	4604049012824	ცალი	4.0000	16.1000	64.4000
5	5აოსი ლიმონით დეზო.1000გრ.(12) 402-3/515-3	4604049012312	ცალი	1.0000	5.6300	5.6300

13	272.04 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	კობახიძე გიორგი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:05:22
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:43

0259038456 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	5აოსი გლიცერინით დეზო 1000გრ (12) 400-3/506-3	4604049012350	ცალი	1.0000	5.6300	5.6300
7	5აოსი აქუა ალოე ვერა დეზო 1000გრ (12) 446-3/502-3	4604049012459	ცალი	1.0000	5.6300	5.6300
8	ლისნაია ნალ-მარწყვით 2/1 90გრ (104) 62-2/617-2	4604049006076	ცალი	10.0000	0.8300	8.3000
9	ლისნაია თაფლი და რძე 90გრ (104) 63-2/618-2	4604049006106	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
10	ლისნაია ვაშლი 90გრ (104) 9/616-2	4604049001453	ცალი	15.0000	0.8300	12.4500
11	5512 ლითონის სახეხი თხელი "INOX"2ც (60)	5902709636113	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
12	10152847 საწმენდი ტილო (მიკრ) ცისფერი 10ც. (100)	8008990284716	ცალი	30.0000	2.4500	73.5000
13	ჩუც სორტი ზღვის სიგრილე 400გრ (24) 141-6	4604049009169	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
14	ჩუც სორტი თეთრი იასამანი 400გრ(24) 143-6	4604049014736	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
15	84177 ავეჯის საწმენდი აეროზოლი EUREKA ზღვის სიგრილე 300მლ (12)	5201137084177	ცალი	5.0000	2.8500	14.2500
16	31072 ჰაერის აეროზოლი EUREKA ალკური სიგრილე 300მლ (12)	5201137031072	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
17	31058 ჰაერის აეროზოლი EUREKA ლიმონი 300მლ (12)	5201137031058	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000

13 272.04 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 კობახიძე გიორგი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 19:05:22

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:44

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221542707
---	-----------------------	----------------

2	16/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:55:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ფორმატი	431172232
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ერეკლე II-ის 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ(500ფ) D.A	A4 D.A	შეკვრა	4.0000	9.0000	36.0000
2	12A კატრიჯის დამუხტვა	12A	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
3	ფაილი ა4 0,30(100ფ)	ფაილი ა4 30მკ	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
4	საწერკალამი	0004	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
5	რვეული 100ფ	0030	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
6	რვეული 40ფ. უჯრა/ხაზი 0432 1707	214 40ფ	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
7	დ.ვ დისკი	3724დვდ	ცალი	19.0000	1.0000	19.0000
8	შავი ფანქარი "ფატიში"	16990/R	ცალი	16.0000	0.5000	8.0000
9	კალამი ბურთულიანი HL777 ლურჯი	777ლ	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000

13	124.1 - ას ოცდაათი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:55:57
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:44

0221542707 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	მშრალი წებო 9გრ	7121	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
11	კორექტორი კალამი	206კორ	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
12	საწერკალამი მეტალის	210	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
13	საკანცელარიო რვეული	სა.რვეული	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
14	საკანცელარიო რვეული 96ფ	01182	ცალი	5.0000	2.3000	11.5000
15	სიდის მარკერი	0040	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
16	მაკრატელი საოფისე	6009	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
17	საკანცელარიო დანა	SY-8	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
18	ვატმანი	228	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
19	ფლომასტერი 12ფ	129	შეკვრა	1.0000	3.0000	3.0000

13 124.1 - ას ოცდაოთხი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/02/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:55:57

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0236519438
---	-----------------------	----------------

2	10/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:32:57 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ფორმატი	431172232
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი სააკადის 4
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მკრატელი საოფისე	6009	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
2	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ(500ფ) D.A	A4 D.A	შეკვრა	2.0000	9.0000	18.0000
3	კორექტორი კალამი	206კორ	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
4	ფლომასტერი 12ფ	129	შეკვრა	1.0000	2.5000	2.5000
5	სწრაფმკერი (ცელოფნის)	2058	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
6	ფაილი ა4 0,30(100ფ)	ფაილი ა4 30მკ	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
7	მშრალი წებო 9გრ	7121	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
8	რვეული 40ფ. უჯრა/ხაზი 0432 1707	214 40ფ	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
9	საკანცელარიო რვეული 96ფ	01182	ცალი	4.0000	2.3000	9.2000

13	189.6 - ას ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:32:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:45

0236519438 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კედლის კალენდარი	2015ზ	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
11	ჭიკარტი	0021	კოლოფი	3.0000	1.0000	3.0000
12	ჩასანიშნი ქაღალდი	0077	შეკვრა	2.0000	3.5000	7.0000
13	შავი ფანქარი "ფატიში"	16990/R	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
14	კალამი ნატარაჯა 621	621	ცალი	9.0000	0.5000	4.5000
15	ფულის შესაკრავი რეზინა 50გრ 1067	1067რ	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
16	ქსეროქსის ქაღალდი A4 75გრ KING100 (500ფ)	ა4/კინგ	შეკვრა	7.0000	8.5000	59.5000
17	ს.დ.დისკი	3725ს.დ	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
18	დ.ვ დისკი	3724დვდ	ცალი	26.0000	1.0000	26.0000
19	მშ.წებო დიდი 35გრ	63455	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
20	სკრეპი #5	AS-02	კოლოფი	1.0000	0.6000	0.6000
21	ფასის ქაღალდი	219	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
22	კორექტორი ფუნჯიანი	234კორ	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
23	ქსეროასლების გადაღება	226	გვერდი	200.0000	0.0500	10.0000
24	წებოვანი ჩასანიშნი 75*75	A03a	შეკვრა	1.0000	1.0000	1.0000
25	ჩასანიშნი ქაღალდი 7700	7700	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
26	სიდის მარკერი	0040	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
27	კალამი ბურთულიანი HL777 ლურჯი	777ლ	ცალი	6.0000	0.2000	1.2000
28	საშლელი	6541	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
29	სკოჩი პატარა	215	ცალი	4.0000	0.2000	0.8000
30	ჭიკარტი ფერადი	1505ჭიკ	შეკვრა	3.0000	0.7000	2.1000

13 189.6 - ას ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/05/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:32:59

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265844159
---	-----------------------	----------------

2	06/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:13:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ფორმატი	431172232
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ერეკლე 2 ის გამზირი 7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ(500ფ) D.A	A4 D.A	შეკვრა	9.0000	9.0000	81.0000
2	ფაილი ა4 0,30(100ფ)	ფაილი ა4 30მგ	შეკვრა	4.0000	5.0000	20.0000
3	ს.დ.დისკი	3725ს.დ	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
4	12A კატრიჯის დამუხტვა	12A	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	საქადალდე ღილაკით	209A	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
6	სიდის მარკერი	0040	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	კლიპფაილი ზამბარით	252	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
8	ქსეროასლების გადაღება	226	გვერდი	200.0000	0.0500	10.0000
9	285ა კატრიჯის დამუხტვა	85A	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:13:17
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:46

0265844159 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სკრები #3	AS-02	კოლოფი	2.0000	0.6000	1.2000
11	რვეული 96ფ	რვეული 96ფ	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
12	დ.ვ დისკი	3724დვდ	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
13	საწერკალამი	0005	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
14	კალამი ბურთულიანი HL777 ლურჯი	777ლ	ცალი	7.0000	0.2000	1.4000
15	სკოჩი პატარა	215	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
16	ჭიკარტი	0021	კოლოფი	2.0000	1.0000	2.0000

13 200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/10/2016 11:13:17

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222003469
---	-----------------------	----------------

2	18/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:23:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გოზა გიგაური	20001002619
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ თელავი ერეკლ2ეს 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შპილკა	63	კომპ	2.0000	3.0000	6.0000
2	საკიდი	16-1	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000

13	21 - ოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:23:13
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0225501018
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:12:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გოზა გიგაური	20001002619
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ თელავი ერეკლ2ეს 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკიდი	16-3	ცალი	26.0000	1.5500	40.3000

13	40.3 - ორმოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:12:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0233721750
---	-----------------------	----------------

2	22/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:58:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გოზა გიგაური	20001002619
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ თელავი ერეკლ2ეს 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	1	ცალი	10.0000	6.6000	66.0000
2	შპილკა	63	კომპ	1.0000	3.0000	3.0000
3	იატაკის ტილო	3	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
4	თოკი	62	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	79.5 - სამოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:58:03
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222157204
---	-----------------------	----------------

2	19/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:17:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჯორჯია	431171867
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თელავი ერეკლე მეორის მოედანი 7
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AC518AD
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001005678 გიორგი კველიშვილი
----	---	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დახერხილი ხე-მასალა	01	მ ³	1.1200	500.0000	560.0000

13	560 - ხუთას სამოცი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	22:40:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0205820131
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:48

1	ხე-ტყის სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265574712
---	-------------------------------	----------------

2	05/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:54:47 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჯორჯია	431171867
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავის რაიონი სოფელი შალაური ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი ერეკლე მეორის 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AC518AD სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001003691 გია ნებიერიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის	საქონლის	ფირნიშის №
1	ფიცარი	ხეტყე-2	მ ³	0.2000	500.0000	100.0000	0254571248

13	100 - ასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/10/2016	13:02:00 დრო (საათი, წუთი)
----	--	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:48

მრვალი ხე-ტყის (მორი), ხე/მცენარის ან მათი პირველადი გადამუშავების პროდუქტის წარმოშობის, შექმნის ან იმპორტის დამადასტურებელი შესაბამისი დოკუმენტის დასახელება, თარიღი და ნომერი

13	100 - ასი ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	06/10/2016	13:02:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222361628
---	-----------------------	----------------

2	20/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:53:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დომბა	211325430
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
0254571248	6	შინაარსი	

7	თბილისი, წერეთლის გამზირი 95ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი, ერეკლე მეორეს 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბანერი-ტრანსფარანტი 10/1მ ორმხრივი	925	ცალი	1.0000	400.0000	400.0000

13	400 - ოთხასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:19:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0226299288
---	-----------------------	----------------

2	14/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:00:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დომბა	211325430
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
0254571248	6	შინაარსი	

7	თბილისი, წერეთლის გამზირი 95ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი, ერეკლე მეორეს 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბანერი	2	კვ.მ	50.0000	23.9000	1195.0000

13	1195 - ერთი ათას ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:42:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0250261267
---	-----------------------	----------------

2	18/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:47:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დომბა	211325430
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
0254571248	6	შინაარსი	

7	თბილისი, წერეთლის გამზირი 95ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი, ერეკლე მეორეს 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბანერი	2	კვ.მ	15.0000	13.0000	195.0000

13	195 - ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:02:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0251058454
---	-----------------------	----------------

2	22/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:12:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დომბა	211325430
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
6	შინაარსი	

7	თბილისი, წერეთლის გამზირი 95ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თელავი, ერეკლე მეორის 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	AC327AD სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001002808 დავითი არაბული
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბანერი	2	კვ.მ	63.7000	17.8179	1135.0000

13	1135 - ერთი ათას ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:03:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223197165
---	-----------------------	----------------

2	25/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:42:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს შარმ ტრედიინგი	211397004
---	--------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
6	შინაარსი	

7	ქ. თელავი, ალაზნის გამზირი #4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თელავი ერეკლე მე-2 ის #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	AM805MA სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001044693 ზურაბ ბერიაშვილი
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სელპაკ პროფ. ლაზერის სათადარიგო 6x1ც (9681109),	000000019920	ცალი	6.0000	16.4000	98.4000
2	სელპაკ პროფ. სმარტის სათადარიგო ტ/ქ 6x1ც (9681106),	000000019921	ცალი	12.0000	10.2000	122.4000

13	220.8 - ორას ოცი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ბერიაშვილი ზურაბი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:46:47
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223681461
---	-----------------------	----------------

2	28/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:08:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი არაბული	20001046125
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
0254571248	6	შინაარსი	

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ ჩანგალი	1	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
2	წებო	2	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000
3	ბოქლომი	3	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
4	შურუფი	4	ცალი	207.0000	0.1500	31.0500
5	ქალაღი	5	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
6	სილიკონი	6	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
7	ნათურა	7	ცალი	10.0000	1.6000	16.0000
8	ნათურა	8	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
9	ნათურა	9	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13	299.95 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:51

0223681461 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ონკანი	10	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
11	ონკანი	11	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
12	ფუნჯი	12	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
13	შლანგი	13	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	საღებავი	14	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
15	კუთხოვანა	15	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
16	შურუფი	16	შეკვრა	2.0000	16.0000	32.0000
17	ნათურა	17	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
18	ანკერი	18	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
19	ნათურა	19	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
20	თასმა პლასტმასის	20	ცალი	60.0000	0.2500	15.0000
21	წებო	21	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
22	ჩამრთველი	22	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
23	ფუნჯი	23	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
24	სადენი	24	მეტრი	10.0000	0.8000	8.0000
25	ელ ვაზნა	25	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
26	ელ ტრაინიკი	26	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
27	ელ ჩანგალი	27	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
28	ნათურა	28	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
29	სილიკონი	29	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
30	როზეტი	30	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
31	ლურსმანი	31	კვ	0.5000	4.0000	2.0000
32	წებო	32	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
33	შურუფის დამჭერი	33	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
34	ნათურა	34	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
35	თოკი	35	მეტრი	10.0000	1.0000	10.0000
36	ლობზიკის პირი	36	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13 299.95 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდათუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ნაღდი

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:51

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0226429763
---	-----------------------	----------------

2	14/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	20:37:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოდერძი არაბული	20001046125
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკიდი	1	ცალი	70.0000	2.3000	161.0000
2	ლაქი	2	ცალი	2.0000	27.5000	55.0000
3	ლაქი	3	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
4	ლაქი	4	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
5	დუბელი	5	შეკვრა	1.0000	25.0000	25.0000
6	შკურკა	6	მეტრი	2.0000	5.0000	10.0000
7	სიფონი	7	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
8	ფუნჯი	8	ცალი	1.0000	1.2500	1.2500
9	ფუნჯი	9	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000

13	363.55 - სამას სამოცდასამი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:52

0226429763 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	თოკი	10	მეტრი	20.0000	1.0000	20.0000
11	წებო	11	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	ქაფი	12	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
13	ტივტივა	13	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
14	გურმანი	14	გრამი	0.5000	4.0000	2.0000

13 363.55 - სამას სამოცდასამი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:52

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0239346579
---	-----------------------	----------------

2	24/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:30:58 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი არაბული	20001046125
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზუმფარა ღრუბელზე	1	ცალი	10.0000	1.6000	16.0000
2	ფუნჯი	2	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
3	ბრტყელ ტუჩა	3	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	პლასტმასის თასმა	4	ცალი	26.0000	0.2500	6.5000
5	ტივტივა	5	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
6	ტივტივა	6	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
7	ნათურა	7	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
8	სადებავი	8	ცალი	6.0000	3.8000	22.8000
9	ელ ამომრთველი	9	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13	309.25 - სამას ცხრა ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:28:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:52

0239346579 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	წლის მილი	10	მეტრი	2.0000	1.5000	3.0000
11	ხერხის პირი(ლობჯიკი)	11	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
12	თვითმკურელის დამკერი	12	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
13	ბურღის პირი(სვერლო)	13	ცალი	8.0000	2.8000	22.4000
14	ბურღის პირი	14	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
15	სახრახნისი	15	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
16	სადენი	16	მეტრი	20.0000	1.4000	28.0000
17	ელ ვაზნა	17	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
18	ჩამრთველი	18	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
19	ნათურა	19	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
20	ლურსმანი	20	კვ	4.0000	3.0000	12.0000
21	გამომწვარი მავთული	21	კვ	1.0000	2.5000	2.5000
22	ლურსმანი	22	კვ	1.0000	4.0000	4.0000
23	სალესი ქვა	23	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
24	პლასტმასის თასმა	24	ცალი	20.0000	0.1200	2.4000
25	პეტლი(ანჯამი)	25	ცალი	8.0000	1.2000	9.6000
26	ზუმფარა (შკურკა)	26	მეტრი	0.5000	5.5000	2.7500
27	გამხსნელი	27	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
28	სახრახნისი	28	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
29	ნათურა	29	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
30	წებო	30	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
31	საჭრელი ქვა	31	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13 309.25 - სამას ცხრა ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/06/2016 19:28:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:53

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0250066113
---	-----------------------	----------------

2	18/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:19:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოდერძი არაბული	20001046125
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი	1	ცალი	4.0000	3.8000	15.2000
2	ელ ვაზნა	2	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
3	ნათურა	3	ცალი	8.0000	7.0000	56.0000
4	ნათურა	4	ცალი	4.0000	6.5000	26.0000
5	ნათურა	5	ცალი	8.0000	1.6000	12.8000
6	ნათურა	6	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
7	გასადების გულა	7	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
8	ხელთათმანი	8	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
9	ონკანი	9	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000

13	305.2 - სამას ხუთი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:53

0250066113 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ონკანი	10	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
11	ონკანი	11	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
12	წყლის მილის გადამყვანი	12	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
13	წყლის მილი	13	მეტრი	30.0000	1.0000	30.0000
14	ონკანი	14	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
15	პაკლი	15	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
16	კუთხოვანა	16	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
17	პლსტმასის თასმა	17	შეკვრა	1.0000	10.0000	10.0000
18	თვითმჭრელი	18	ცალი	40.0000	0.0300	1.2000
19	პრტყელტუჭა	19	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
20	პრტყელტუჭაა	20	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
21	ურდული	21	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

13 305.2 - სამას ხუთი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:54

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0262340407
---	-----------------------	----------------

2	18/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:41:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი არაბული	20001046125
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
6	შინაარსი	

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა	1	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
2	ანკერი	2	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
3	სვერლო	3	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
4	ფუნჯი	4	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
5	წებო	5	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
6	სანათი	6	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
7	ნათურა	7	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
8	ნათურა	8	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	სილიკონი	9	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000

13	205.9 - ორას ხუთი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:54

0262340407 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ელ გადამყვანი	10	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
11	პაკლი	11	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
12	ელ ამომრთველი	12	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
13	ელ ამომრთველი	13	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
14	ელ ამომრთველი	14	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
15	გამანაწილებელი კარობჭა	15	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
16	ნათურა	16	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
17	როზეტი	17	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
18	სადენი	18	მეტრი	3.0000	1.3000	3.9000
19	საკეტის გულა	19	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
20	როზეტი	20	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
21	სანათი	22	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
22	უგოლნიკი	23	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13 205.9 - ორას ხუთი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდის თარიღი 13/10/2016, 14:08:54

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223792037
---	-----------------------	----------------

2	29/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:44:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ასმათი ფეტვიაშვილი	20001051681
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
0254571248	6	შინაარსი	

7	თელავი აღმაშენებლის64 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფანერა 10მმ	ფა	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000

13	30 - ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:44:23
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:55

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265621596
---	-----------------------	----------------

2	05/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:00:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ასმათი ფეტვიაშვილი	20001051681
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	6	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
0254571248	6	შინაარსი	

7	თელავი აღმაშენებლის64 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფანერა 4მმ	ფან4მმ	ცალი	7.0000	16.0000	112.0000

13	112 - ას თორმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:00:29
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:55

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223893395
---	-----------------------	----------------

2	29/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	23:11:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ზაზა მოდებაძე	20001038657
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	ქ.თელავი რუსთაველის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კვერცხი	0407	ცალი	60.0000	0.3300	19.8000
2	სოსისი	055	კგ	3.0000	14.0000	42.0000
3	ძეხვი	30	კგ	3.0000	7.5000	22.5000
4	მაიონეზი	13	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
5	არაჟანი	28/1	კგ	2.0000	2.9000	5.8000
6	საქონლის ხორცი	15100000/3	კგ	4.3330	12.0000	52.0000
7	ზეთი	1512	ლიტრი	2.0000	4.5000	9.0000
8	გრეჭიხა	040	კგ	4.0000	3.0000	12.0000
9	ყველი თუშური	012/3	კგ	2.1665	12.0000	26.0000

13	300 - სამასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:41:13
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0223893395 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	პიკული	99//8	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
11	მწვანე ბარდა	058	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
12	ჩაი	48	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
13	ყავა ჯაკოფსი	10/1	ცალი	1.0000	25.8000	25.8000
14	პური	1905	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
15	ხაჭო	29/1	ცალი	4.0000	2.6000	10.4000
16	მდოგვი	85	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
17	შაქარი	045	კგ	2.0000	1.8000	3.6000
18	კარტოფილი	001	კგ	5.0000	1.2000	6.0000
19	მაწონი	29/2	ცალი	4.0000	1.7000	6.8000
20	ლორი	96/1	კგ	0.5835	18.0000	10.5000
21	.სალფეტკი	76	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
22	ვაფლი	7/2	კგ	1.0000	9.6000	9.6000
23	პეჩენია	7	კგ	1.0000	4.4000	4.4000

13 300 - სამასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 01/03/2016 16:41:13

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:56

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0228731926
---	-----------------------	----------------

2	27/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:22:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ზაზა მოდებაძე	20001038657
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	
0254571248	შინაარსი	

7	ქ.თელავი რუსთაველის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სულგუნი	012/1	კგ	3.0000	13.0000	39.0000
2	ზეთი 1 ლიტრი	035	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
3	საქონლის ხორცი	026/4	კგ	4.0000	12.0000	48.0000
4	გრეჩისა	040	კგ	4.0000	3.0000	12.0000
5	მაიონეზი	0007	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
6	სოსისი	055	კგ	4.0000	14.0000	56.0000
7	მწვანე ბარდა	058	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
8	პიკული	99//8	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
9	ძეხვი პიკანტური	30/2	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13	299.9 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	23:33:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:56

0228731926 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ხსნადი ყავა	10/2	ცალი	2.0000	13.9000	27.8000
11	არაქანი	28/1	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
12	ხაჭო	29/1	ცალი	4.0000	2.7000	10.8000
13	კვერცხი	0407	ცალი	30.0000	0.3300	9.9000
14	კარტოფილი	001	კგ	6.0000	1.2000	7.2000
15	ყველი	012	კგ	1.0000	7.0000	7.0000
16	ხელსაწმენდი	19	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
17	კარაქი	038	კგ	1.0000	5.5000	5.5000
18	მწვანელი	15300006	კგ	0.5000	10.0000	5.0000
19	შაქარი	045	კგ	2.0000	1.8000	3.6000
20	მაწონი	29/2	ცალი	3.0000	1.7000	5.1000
21	ერბო	1517	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
22	ბორჯომი	99/4	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000

13 299.9 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 27/03/2016 23:33:38

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:57

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230202487
---	-----------------------	----------------

2	04/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:01:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ზაზა მოდებაძე	20001038657
---	---------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	ქ.თელავი რუსთაველის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სოსისი	055	კგ	3.0000	14.0000	42.0000
2	კიტრი	032	კგ	2.0000	3.5000	7.0000
3	პომიდორი	031	კგ	2.0000	3.0000	6.0000
4	საქონლის ხორცი	15100000/1	კგ	4.3330	12.0000	52.0000
5	ყავა	34/1	ცალი	1.0000	11.5000	11.5000
6	მინერალური წყალი	63	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
7	ლიმონათი	109	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
8	შაქარი	045	კგ	1.0000	1.8000	1.8000
9	გრეჩიხა	040	კგ	2.0000	3.0000	6.0000

13	150 - ას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:01:07
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:57

0230202487 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კვერცხი	0407	ცალი	30.0000	0.3300	9.9000

13	150 - ას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/04/2016	21:01:07
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:57

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0232887866
---	-----------------------	----------------

2	18/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:25:50 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ზაზა მოდებაძე	20001038657
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	ქ.თელავი რუსთაველის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სოსისი	055	კგ	3.0000	14.0000	42.0000
2	საქონლის ხორცი	15100000/1	კგ	3.0000	12.0000	36.0000
3	ყავა	34/1	ცალი	1.0000	17.5000	17.5000
4	ლიმონათი	109	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
5	შაქარი	045	კგ	2.0000	1.8000	3.6000
6	გრენიხა	040	კგ	2.0000	3.0000	6.0000
7	კვერცხი	0407	ცალი	30.0000	0.3300	9.9000
8	მდოგვი	85	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
9	სულგუნი	012/1	კგ	1.6000	10.0000	16.0000

13	165.1 - ას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:25:50
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:58

0232887866 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	მაიონეზი 1კგ	037	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000
11	პური	1905	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
12	ვაფლი	7/2	კგ	1.0000	9.6000	9.6000
13	ბარდა	15	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
14	პიკული	99//8	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000

13 165.1 - ას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/04/2016 დრო (საათი, წუთი) 21:25:50

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:58

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0234482181
---	-----------------------	----------------

2	26/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	20:41:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ზაზა მოდებაძე	20001038657
---	---------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	ქ.თელავი რუსთაველის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სოსისი	055	კგ	1.0000	14.0000	14.0000
2	სულგუნი	012/1	კგ	1.0000	10.0000	10.0000
3	ძეხვი	30	კგ	1.0000	7.5000	7.5000
4	მდოგვი	85	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
5	პომიდორი	031	კგ	1.0000	3.0000	3.0000

13	35 - ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	20:41:33
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:58

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0224212761
---	-----------------------	----------------

2	02/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:01:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	
0254571248	შინაარსი	

7	ქ. თელავი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფოტო სურათების ბეჭდვა	ფოტო სურათების ბეჭდვა	ცალი	81.0000	1.0000	81.0000

13	81 - ოთხმოცდაერთი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:01:06
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0229268128
---	-----------------------	----------------

2	30/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:12:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	
0254571248	შინაარსი	

7	ქ. თელავი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დიპლომების ბეჭედა	დიპლომების ბეჭედა	ცალი	13.0000	2.0000	26.0000

13	26 - ოცდაექვსი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:12:55
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0234421529
---	-----------------------	----------------

2	26/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:06:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სკანირება	სკანირება	ცალი	100.0000	0.3000	30.0000
2	სატიტულოს აწყობა	სატიტულოს აწყობა	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
3	ფერადი ბეჭდვა	ფერადი ბეჭდვა	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
4	დისკის ჩაწერა	დისკის ჩაწერა	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13	38 - ოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:06:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:08:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0234784715
---	-----------------------	----------------

2	28/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:47:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	
0254571248	შინაარსი	

7	თელავი
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯის შევსება	101	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	15 - თხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:47:21
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:09:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0236788817
---	-----------------------	----------------

2	11/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:38:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	თელავი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯის შევსება	101	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	15 - თხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:38:33
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:09:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0241072252
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:01:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარაზნის შეცვლა	100	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	10 - ათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:01:03
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:09:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0241072424
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:01:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა სააკაშვილი	08001003499
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი			

0254571248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
6	შინაარსი	

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ბეჭდვა	ფერადი ბეჭდვა	გვერდი	200.0000	0.3000	60.0000

13	60 - სამოცი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:01:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 13/10/2016, 14:09:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0224555006
---	-----------------------	----------------

2	04/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:48:54 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	რამაზი ყარაულაშვილი	20001016680
---	---------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირებით
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	ქ.თელავი სოფ ვარდისუბანი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თელავი ერეკლე მეორის 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	nsn081 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001049320 თეიმურაზი
----	---	--------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დივან-სავარძელი	დივ750	კომ	1.0000	750.0000	750.0000

13	750 - შვიდას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:53:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ბანკით
----	---------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/10/2016, 14:09:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0228290715
---	-----------------------	----------------

2	24/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:13:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	რამაზი ყარაულაშვილი	20001016680
---	---------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641	0254
---	---	-----------	------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

0254571	248	ოპერაციის	ტრანსპორტირების გარეშე
	6	შინაარსი	
0254571	248		

7	ქ.თელავი სოფ ვარდისუბანი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გუბკა	გუბ30	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000

13	30 - ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:13:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ბანკით
----	---------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით